
INMOBILIARIA PENINSULAR DG

IPD130212JH3

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificación:
2025-03-31T21:33:43

1OT - 943

Código Postal: 97204 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL
ESTADO DE JALISCO
RFC: CIA760825SU4
Domicilio Fiscal: 44270
Régimen Fiscal: 603
Uso CFDI: G03

Información Adicional
Huesped: MARIA CRISTINA IRETA
MORENO
Fecha Evento: 31/03/2025

Clave Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Descuento Total

90101501 1.00 Restaurantes E48 295.69 0.00 295.69

SUBTOTAL 
RET. IVA 

I.V.A. 16% 
I.S.H. 5% 

TOTAL FACTURA 
SERVICIO 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

295.69 
0.00 

47.31 
0.00 

343.00 
0.00 
0.00 

343.00 

Total Comprobante: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 00/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de débito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
608A28A1-95FB-47E5-8025-896D42609830

SELLO CFD:
K5AkUvoUB6DIBguJac+V1fU0ymlf6kx3Ys5zONhrlD/hmFp0KfpK5rbp7kwS8Lecvihg8sQWFZc1myy0nqTYt0myNhjnuCdHfpbkKKNhvpp/uqw
96g43TNbgJBzTWl/6EL9PMtXmQfpHe0mFdRqw8S/mOcQ3V3OWLJLHEOBmwG7FwTcO1aTWNCWejgsnHRABhQq8UsuG9I6gps/y9II53Sl
hnS/ynbqhZ/4LrptqY4sZHLUoDe7j48i2I8pBn4FWD0U3NwIVq6URgIPjYIFup/A3Gxwz0tKySKKOTE1lWsiPTYrhkDv0X1bELcgg1+QosgO1fX5
Ut5V6GEtYO4Uagg==

SELLO SAT:
m2YZNkpJ5RSjnOQV0X+ApKkTXIO9afS6j/x6EiZs+dfXlmycTY9x5YFD8z4AWTTm9rBLrYx/u/NXcFlns8g7wjcJBLh0ELa6AxYUHSGuFypyPxoy
4cCLOAx0vyvCzNRQ71l0ud1YhSkjtFO6Auslkm3iZ0GwLpv5kvW2LgvA9w1STlNLCxg2QGtbM3Bt2f86KzTxmcC1Pm0MxFbCtRhhchIVdJc8xcj
zpWQ8MAVVYDOoItgjsAeMY4prG3cj8Qv3e7MQsSnvOhhWkVA+mOxuggvabX/6JlZeCSD6st4l1amfFAmd+YjiBCmrsyCaubOaDWKrYwNuVKI
QE5/lQq4bow==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|1OT|943|2025-03-31T21:24:07|28|00001000000708700830|295.69|MXN|1|343.00|I|01|PUE|97204|IPD130212JH3|INMOBILIARIA P
ENINSULAR DG|601|CIA760825SU4|CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISC
O|44270|603|G03|90101501|1|E48|Restaurantes|295.69|295.69|02|295.69|002|Tasa|0.160000|47.31|295.69|002|Tasa|0.160000|47.31|
47.31||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI




